MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Correspondance politique et commerciale
Argentine

1897-1918

FRMAE 137CPCOM

Répertoire numérique

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012



NS

G b

00 =3

10
11

12
13

14
15
16

17

18
19
20

21

ARGENTINE

POLITIQUE INTERIEURE

Dossier général
id.
id.
DEFENSE NATIONALE

Armée. Marine
id.

POLITIQUE ETRANGERE
Dossier général
Relations avec les Etats d’Amérique latine
id.
FINANCES

Dossier général

id.
Finances publiques, budget, emprunts natio-
naux

id.
Finances privées, banques, établissements
financiers, emprunts privés

id.

id.

id.

MINES. INDUSTRIE. TRAVAUX PUBLICS

Dossier général

Chemins de fer
id.
id.
MARINE MARCHANDE. NAVIGATION. PORTS
Dossier général

1896-1902
1903-1909
19101917

1896, fév.-1909, fév.
1909, mars - 1918,

avril

1896-1917

1896-1901
19021918

1897-1899
1900-1901

1900-1910
19111918

1897-1900
1907-1909
1910-1911
1912-191¢

1908-1916

1896-1900
1908-1910
1911-1919

1895-1901 et 1908-

1918



AFFAIRES COMMERCIALES
Dossier général
id‘
Relations et conventions avec la France
id.
id.

Relations avec 1a France : vins et spiritueux

Relations avec 1a France : mission WIENER
id.

id.
id.

IMMIGRATION

1605, 1908-1910
1911-1918

1896, 1907-1911

1912, janv. - 1913,
mars

1913, avril-1918, fév.

1808 - 1901, 41908
1915

1898, fév.-mars

1898, 1er  aril-
10 mai

1898, 12 mai-4 juin

1808, 7 juin-1er juil.

1903-1918



