

MINISTÈRE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Correspondance politique et commerciale

Argentine

1897-1918

FRMAE 137CPCOM

Répertoire numérique

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012

ARGENTINE

		POLITIQUE INTÉRIEURE	
NS	1	Dossier général	1896-1902
	2	id.	1903-1909
	3	id.	1910-1917
		DÉFENSE NATIONALE	
	4	Armée. Marine	1896, fév.-1909, fév.
	5	id.	1909, mars - 1918, avril
		POLITIQUE ÉTRANGÈRE	
	6	Dossier général	1896-1917
	7	Relations avec les États d'Amérique latine	1896-1901
	8	id.	1902-1918
		FINANCES	
	9	Dossier général	1897-1899
	10	id.	1900-1901
	11	Finances publiques, budget, emprunts nationaux	1900-1910
	12	id.	1911-1918
	13	Finances privées, banques, établissements financiers, emprunts privés	1897-1900
	14	id.	1907-1909
	15	id.	1910-1911
	16	id.	1912-1918
		MINES. INDUSTRIE. TRAVAUX PUBLICS	
	17	Dossier général	1908-1916
	18	Chemins de fer	1896-1900
	19	id.	1908-1910
	20	id.	1911-1919
		MARINE MARCHANDE. NAVIGATION. PORTS	
	21	Dossier général	1895-1901 et 1908-1918

	AFFAIRES COMMERCIALES	
22	Dossier général	1905, 1908-1910
23	id.	1911-1918
24	Relations et conventions avec la France	1896, 1907-1911
25	id.	1912, janv. - 1913, mars
26	id.	1913, avril-1918, fév.
27	Relations avec la France : vins et spiritueux	1898 - 1901, 1908- 1915
28	Relations avec la France : mission WIENER	1898, fév.-mars
29	id.	1898, 1 ^{er} avril- 10 mai
30	id.	1898, 12 mai-4 juin
31	id.	1898, 7 juin-1 ^{er} juil.
32	IMMIGRATION	1903-1918